АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 »    09.    2013 г.                                                                                       № 128

станица Чебургольская

Об утверждении Схем теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Чебургольское сельское поселение Красноармейского района Краснодарского края

В целях обеспечения наиболее экономичным образом качественного и надежного теплоснабжения потребителей при соответствии требованиям экологических стандартов,  в соответствии с приказом Минрегионразвития РФ от 06 мая 2011 года  № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола публичных слушаний по проекту  Схем теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Чебургольское сельское поселение Красноармейского района Краснодарского края от 11 сентября 2013 года, заключения  о результатах публичных слушаний по проекту  Схем теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Чебургольское сельское поселение Красноармейского района Краснодарского края от 11 сентября 2013 года,      п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Схемы теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Чебургольское сельское поселение Красноармейского района Краснодарского края.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                            С.А.Пономарева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации

Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

« 18 »    09.    2013 г.    № 128

«Об утверждении Схем теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Чебургольское сельское поселение

Красноармейского района Краснодарского края»

Проект подготовлен и внесен:

Специалистом по земельным отношениям,

архитектор администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                                С.А.Сафарова

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела                                                                              Д.А.Кононова